
Deliberazione n. 17 del 15giugno 2015

Oggetto: Sospensione applicazione pedaggio area di parcheggio in località Fonti.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la propria deliberazione n. 31 del 07 luglio 2011, con la quale, ai sensi dell’art. 7, comma 1,
lettera f) del decreto legislativo 30 aprile 1992, è stato disposto di determinare il parcheggio in località
Fonti quale area di sosta dei veicoli subordinata al pagamento di una somma da riscuotere mediante
dispositivi di controllo di durata della sosta, anche senza custodia del veicolo;

Ritenuto  di  sospendere  temporaneamente  fino  al  termine  dell’anno  corrente  l’applicazione  del
pedaggio,  in  considerazione  sia  della  difficoltà  di  reperire  esercizi  di  pubblici  da incaricare  per  la
vendita  dei  tagliandi  gratta  e  sosta,  sia  dell’opportunità  di  agevolare  la  venuta  delle  persone  nel
territorio di Bognanco;

Visto che sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto
2000, n. 267, i competenti Responsabili di servizio hanno espresso parere favorevole in ordine alla
regolarità tecnica e contabile;

All'unanimità
DELIBERA

1. Di  sospendere con effetto immediato e fino al 31 dicembre del 2015 l’applicazione del pedaggio
nell’area di parcheggio in località Fonti stabilito con la propria deliberazione n. 31 del 07 luglio 2011;
 
2. Di rendere, con successiva distinta votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

– o – o – o – o – o –

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:
Per la regolarità tecnica Per la regolarità contabile

        F.to Dott. Antonio Carcuro            F.to    Rag. Sara Bacchetta


